Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения

                           РЕШЕНИЕ № 133
XXXI  очередная сессия                              с. Емешево                                 II созыва                                                           от 30  октября 2012 года
О внесении изменений Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности  главы Емешевской сельской администрации»
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 27.08.2012 № 51-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области муниципальной службы» и с  внесением изменений в Закон Республики Марий Эл от 12.03.2002 № 6-З «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл» и в Закон Республики Марий Эл от 31.05.2007 № 25-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области муниципальной службы», Собрание депутатов Емешевского сельского поселения решило:

1.В служебном контракте с главой Емешевской сельской администрации в пункте 5.4. слова «Основной 30 календарных дней" заменить на «основной 35 календарных дней».
2.Решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

Председатель Собрания депутатов

Емешевского сельского поселения                           Р. Дмитриева